
9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

03:34:01BEAT cycling team2000LOOIJEN, Jelleherren1.(916)1

03:34:03Mondraker Rockets1985FROHN, Mathiasherren2.(909)2

03:35:42Giant Liv Benelux offroad team1976PETERS, Bassen2m1.(901)3

03:45:34Sauerland MTB Racing1994KOCH, Alexanderherren3.(924)4

03:46:38MONDRAKER ROCKETS1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(905)5

03:47:21ThijsHendriks.nl - Bikesight1992CLASSENS, Bartsen1m1.(906)6

03:47:58MT Melsungen1996WILHELMI, Aaronherren5.(932)7

03:49:04DOWE-Sportswear-Team1989SÖLTER, Marcussen1m2.(925)8

03:52:12Team Mcycles1985RUYTEN, Marcelsen1m3.(952)9

03:52:31LoisBoas1987TEN BRINKE, Atsesen1m4.(904)10

03:53:19EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m5.(908)11

03:53:22GRC Jan van Arckel1995VAN DEN DOOL, Kelvinherren6.(910)12

03:54:02Sportler ruft Sportler1987MÜLLER, Jonassen1m6.(921)13

03:55:46kmc1976BEKKENK, Ramsessen2m2.(967)14

04:03:59RC Endspurt Herford1988RICHTER, Alexandersen1m7.(951)15

04:05:37RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiassen1m8.(922)16

04:06:16Team MCYCLES1981JANSSEN, Ikesen2m3.(947)17

04:08:31Mondraker Rockets1993SALM, Janherren7.(918)18

04:09:41SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m9.(913)19

04:10:52MTB-Team Ruhr1985NOWAK, Benjaminsen1m10.(923)20

04:11:34Giawt1965WEEVERS, Jansen3m1.(972)21

04:11:56RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahr1978HAMM, Mariosen2m4.(928)22

04:14:38RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Juliansen1m11.(969)23

04:17:26EGF Bunstruth Racing1985WENZ, Henriksen1m12.(968)24

04:18:121974GERKENS, Michaelsen2m5.(966)25

04:20:30FaHo ZG Kassel1965HERBRICH, Axelsen3m2.(946)26

04:21:01KMC Mountainbiketeam1989BROUWER, Karensen1w1.(903)27

04:21:05Alphen Biker1976HEUSSCHEN, Petersen2m6.(915)28

04:26:01DIMB Racingteam1987MIDDERHOFF, Tobiassen1m13.(948)29

04:26:03MTB Licht Verzet1978VAN REEDEN, Barriesen2m7.(912)30

04:27:451984HAKVOORT, Ralphsen1m14.(944)31

04:28:40Haardbiker e.V.1987FLETCHER, Patricksen1m15.(931)32

04:35:41HaardBiker e.V1981ZIMMER, Marcosen2m8.(933)33

04:37:32Bikesport Badsalzdetfurth1966ROTHER, Andrésen3m3.(974)34

04:37:53Bike Sport Bad Salzdetfurth1985WEGENER, Marcsen1m16.(934)35

04:38:19Kommando 8. August1967STAIGER, Martinsen3m4.(960)36

04:38:20Team MCYCLES1989SMETSERS, Raymondsen1m17.(959)37

04:44:52BEAT cycling club1977EMENS, Pascalsen2m9.(927)38

04:46:311977WEERNINK, Timsen2m10.(963)39

04:47:18Buitenlust1973VAN HOOF, Willemsen2m11.(935)40

04:48:09Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Franksen3m5.(949)41

04:55:061971HOOGLAND, Nicosen3m6.(971)42

05:06:36TeamRideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m12.(926)43

05:06:36RideMyMTB1975FEENSTRA - DE JONG, Ingesen2w1.(941)44

05:12:20Marathon-Club Menden1986SCHMITT, Denissen1m18.(953)45
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

05:27:01SKS Germany1962PLETT, Güntersen4m1.(950)46

05:28:281969ZANDSTRA, Renesen3m7.(965)47

Trititan1995EVERS, Paul(973)DNF

Loco Cycles2003BUHRKE, Karolina(929)DNF

1987WAENINK, Erwin(962)DNF

1966BOOGAARD, Bart(939)DNF

VfL Sasssenberg1986BASTIAAN, Hendrik(937)DNF

Ciclista RCC1998HAHN, Simon(920)DNF

Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralf(945)DNF

Coffee & Cainrings1968SIEMES, Thomas(958)DNF

Campana Racing Team1982SCHÖLER, Tom(907)DNF

Trititan-TMI-Wolfpack racing1970TANKE, Matthieu(914)DNF

1964SCHULTE, Roland(956)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(919)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(954)DNF

GRC Jan van Arckel1998VAN DEN DOOL, Jens(911)DNF

RockersRacing1001972MORYSON, Sascha(930)DNF

MTB Team Schaumburg1974WEINGART, Thorsten(964)DNF

RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai(970)DNF

Ride My MTB1972RAVEN, Hans(975)DNF

1963BROCKMEYER, Detlef(940)DNF

RSC Hochsauerland1976SCHWINGENHEUER, Sascha(957)DNF
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:21:01KMC Mountainbiketeam1989BROUWER, Karensen1w1.(903)1

05:06:36RideMyMTB1975FEENSTRA - DE JONG, Ingesen2w1.(941)2

Loco Cycles2003BUHRKE, Karolina(929)DNF
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:34:01BEAT cycling team2000LOOIJEN, Jelleherren1.(916)1

03:34:03Mondraker Rockets1985FROHN, Mathiasherren2.(909)2

03:35:42Giant Liv Benelux offroad team1976PETERS, Bassen2m1.(901)3

03:45:34Sauerland MTB Racing1994KOCH, Alexanderherren3.(924)4

03:46:38MONDRAKER ROCKETS1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(905)5

03:47:21ThijsHendriks.nl - Bikesight1992CLASSENS, Bartsen1m1.(906)6

03:47:58MT Melsungen1996WILHELMI, Aaronherren5.(932)7

03:49:04DOWE-Sportswear-Team1989SÖLTER, Marcussen1m2.(925)8

03:52:12Team Mcycles1985RUYTEN, Marcelsen1m3.(952)9

03:52:31LoisBoas1987TEN BRINKE, Atsesen1m4.(904)10

03:53:19EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobiassen1m5.(908)11

03:53:22GRC Jan van Arckel1995VAN DEN DOOL, Kelvinherren6.(910)12

03:54:02Sportler ruft Sportler1987MÜLLER, Jonassen1m6.(921)13

03:55:46kmc1976BEKKENK, Ramsessen2m2.(967)14

04:03:59RC Endspurt Herford1988RICHTER, Alexandersen1m7.(951)15

04:05:37RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiassen1m8.(922)16

04:06:16Team MCYCLES1981JANSSEN, Ikesen2m3.(947)17

04:08:31Mondraker Rockets1993SALM, Janherren7.(918)18

04:09:41SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Marksen1m9.(913)19

04:10:52MTB-Team Ruhr1985NOWAK, Benjaminsen1m10.(923)20

04:11:34Giawt1965WEEVERS, Jansen3m1.(972)21

04:11:56RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahr1978HAMM, Mariosen2m4.(928)22

04:14:38RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Juliansen1m11.(969)23

04:17:26EGF Bunstruth Racing1985WENZ, Henriksen1m12.(968)24

04:18:121974GERKENS, Michaelsen2m5.(966)25

04:20:30FaHo ZG Kassel1965HERBRICH, Axelsen3m2.(946)26

04:21:05Alphen Biker1976HEUSSCHEN, Petersen2m6.(915)27

04:26:01DIMB Racingteam1987MIDDERHOFF, Tobiassen1m13.(948)28

04:26:03MTB Licht Verzet1978VAN REEDEN, Barriesen2m7.(912)29

04:27:451984HAKVOORT, Ralphsen1m14.(944)30

04:28:40Haardbiker e.V.1987FLETCHER, Patricksen1m15.(931)31

04:35:41HaardBiker e.V1981ZIMMER, Marcosen2m8.(933)32

04:37:32Bikesport Badsalzdetfurth1966ROTHER, Andrésen3m3.(974)33

04:37:53Bike Sport Bad Salzdetfurth1985WEGENER, Marcsen1m16.(934)34

04:38:19Kommando 8. August1967STAIGER, Martinsen3m4.(960)35

04:38:20Team MCYCLES1989SMETSERS, Raymondsen1m17.(959)36

04:44:52BEAT cycling club1977EMENS, Pascalsen2m9.(927)37

04:46:311977WEERNINK, Timsen2m10.(963)38

04:47:18Buitenlust1973VAN HOOF, Willemsen2m11.(935)39

04:48:09Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Franksen3m5.(949)40

04:55:061971HOOGLAND, Nicosen3m6.(971)41

05:06:36TeamRideMyMTB1978FEENSTRA, Arjensen2m12.(926)42

05:12:20Marathon-Club Menden1986SCHMITT, Denissen1m18.(953)43
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:27:01SKS Germany1962PLETT, Güntersen4m1.(950)44

05:28:281969ZANDSTRA, Renesen3m7.(965)45

1964SCHULTE, Roland(956)DNF

1987WAENINK, Erwin(962)DNF

RSC Hochsauerland1976SCHWINGENHEUER, Sascha(957)DNF

Ride My MTB1972RAVEN, Hans(975)DNF

RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai(970)DNF

RockersRacing1001972MORYSON, Sascha(930)DNF

1966BOOGAARD, Bart(939)DNF

MTB Team Schaumburg1974WEINGART, Thorsten(964)DNF

Trititan1995EVERS, Paul(973)DNF

VfL Sasssenberg1986BASTIAAN, Hendrik(937)DNF

Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralf(945)DNF

Ciclista RCC1998HAHN, Simon(920)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(954)DNF

Campana Racing Team1982SCHÖLER, Tom(907)DNF

GRC Jan van Arckel1998VAN DEN DOOL, Jens(911)DNF

Trititan-TMI-Wolfpack racing1970TANKE, Matthieu(914)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(919)DNF

1963BROCKMEYER, Detlef(940)DNF

Coffee & Cainrings1968SIEMES, Thomas(958)DNF
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
Loco Cycles2003BUHRKE, Karolina10087980903(929)DNF

HERREN
03:34:01BEAT cycling team2000LOOIJEN, Jelle10023178637(916)1

03:34:03Mondraker Rockets1985FROHN, Mathias10012943218(909)2

03:45:34Sauerland MTB Racing1994KOCH, Alexander10056545627(924)3

03:46:38MONDRAKER ROCKETS1995HEIDENREICH, Lennard10014737415(905)4

03:47:58MT Melsungen1996WILHELMI, Aaron10125906485(932)5

03:53:22GRC Jan van Arckel1995VAN DEN DOOL, Kelvin10013429329(910)6

04:08:31Mondraker Rockets1993SALM, Jan10036225541(918)7

Ciclista RCC1998HAHN, Simon10036421157(920)DNF

GRC Jan van Arckel1998VAN DEN DOOL, Jens10014922018(911)DNF

Trititan1995EVERS, Paul10023158328(973)DNF

SENIOREN 1
03:47:21ThijsHendriks.nl - Bikesight1992CLASSENS, Bart10010093337(906)1

03:49:04DOWE-Sportswear-Team1989SÖLTER, Marcus10058590307(925)2

03:52:12Team Mcycles1985RUYTEN, Marcel(952)3

03:52:31LoisBoas1987TEN BRINKE, Atse10005381763(904)4

03:53:19EGF Bunstruth Racing1988SCHMIDTMANN, Tobias10012764574(908)5

03:54:02Sportler ruft Sportler1987MÜLLER, Jonas10043811042(921)6

04:03:59RC Endspurt Herford1988RICHTER, Alexander(951)7

04:05:37RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(922)8

04:09:41SforZ Racing Team1984VAN SCHIE, Mark10023040918(913)9

04:10:52MTB-Team Ruhr1985NOWAK, Benjamin10049975390(923)10

04:14:38RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julian10007383906(969)11

04:17:26EGF Bunstruth Racing1985WENZ, Henrik10127408773(968)12

04:26:01DIMB Racingteam1987MIDDERHOFF, Tobias(948)13

04:27:451984HAKVOORT, Ralph(944)14

04:28:40Haardbiker e.V.1987FLETCHER, Patrick10112051451(931)15

04:37:53Bike Sport Bad Salzdetfurth1985WEGENER, Marc10114364596(934)16

04:38:20Team MCYCLES1989SMETSERS, Raymond(959)17

05:12:20Marathon-Club Menden1986SCHMITT, Denis(953)18

VfL Sasssenberg1986BASTIAAN, Hendrik(937)DNF

1987WAENINK, Erwin(962)DNF

SENIORINNEN 1
04:21:01KMC Mountainbiketeam1989BROUWER, Karen10004579693(903)1

SENIOREN 2
03:35:42Giant Liv Benelux offroad team1976PETERS, Bas10002338084(901)1

03:55:46kmc1976BEKKENK, Ramses10003460759(967)2

04:06:16Team MCYCLES1981JANSSEN, Ike(947)3

04:11:56RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahr1978HAMM, Mario10086416876(928)4
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
04:18:121974GERKENS, Michael(966)5

04:21:05Alphen Biker1976HEUSSCHEN, Peter10023140847(915)6

04:26:03MTB Licht Verzet1978VAN REEDEN, Barrie10022701317(912)7

04:35:41HaardBiker e.V1981ZIMMER, Marco10111425496(933)8

04:44:52BEAT cycling club1977EMENS, Pascal10086050296(927)9

04:46:311977WEERNINK, Tim(963)10

04:47:18Buitenlust1973VAN HOOF, Willem(935)11

05:06:36TeamRideMyMTB1978FEENSTRA, Arjen10080026802(926)12

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten10036368213(919)DNF

RSC Hochsauerland1976SCHWINGENHEUER, Sascha(957)DNF

Campana Racing Team1982SCHÖLER, Tom10010750412(907)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(954)DNF

Liquid-Life1975HAUSMANN, Ralf(945)DNF

MTB Team Schaumburg1974WEINGART, Thorsten(964)DNF

SENIORINNEN 2
05:06:36RideMyMTB1975FEENSTRA - DE JONG, Inge(941)1

SENIOREN 3
04:11:34Giawt1965WEEVERS, Jan10002337983(972)1

04:20:30FaHo ZG Kassel1965HERBRICH, Axel(946)2

04:37:32Bikesport Badsalzdetfurth1966ROTHER, André10127401905(974)3

04:38:19Kommando 8. August1967STAIGER, Martin(960)4

04:48:09Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Frank(949)5

04:55:061971HOOGLAND, Nico(971)6

05:28:281969ZANDSTRA, Rene(965)7

1966BOOGAARD, Bart(939)DNF

Coffee & Cainrings1968SIEMES, Thomas(958)DNF

Trititan-TMI-Wolfpack racing1970TANKE, Matthieu10023047887(914)DNF

1964SCHULTE, Roland(956)DNF

RockersRacing1001972MORYSON, Sascha10090153093(930)DNF

RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai10036198966(970)DNF

Ride My MTB1972RAVEN, Hans(975)DNF

1963BROCKMEYER, Detlef(940)DNF

SENIOREN 4
05:27:01SKS Germany1962PLETT, Günter(950)1
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